OBSERVACIONES:

Orden de Compra:361339

$ 0,00

TELÉFONO GRATUITO CABA, ÁREA DE DEFENSA Y PROTECCION AL CONSUMIDOR: 147.

LOS CAMBIOS SE EFECTÚAN EN LOS MISMOS DÍAS Y HORARIOS EN LOS QUE EL COMERCIO ATIENDA AL 

PÚBLICO PARA VENTAS

$ 2.894.112,00 $ 3.197.993,76$ 2.894.112,00

TRES MILLONES CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS CON 76 / 100 CENTAVOS

75341174148983

01/09/2025(DIMÂÜ::1AÃYAY`ðP2ÀèB)

SON :

TOTALSUBTOTAL IMPUESTOS DESCUENTO NETO GRAVADO IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

$ 0,00

202529527810100117534117414898320250901

IVA 10.5 %RECARGO

$ 0,00

P. IIBB